
 

 

UCHWAŁA NR IX/56/2015 

RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. c, d, e, i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 211, art. 212 art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237  

i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.)  

Rada Gminy Nurzec Stacja uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1. Wprowadza się zmiany  

w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych po zmianach na 2015 rok - załącznik nr 3 do uchwały  

Rady Gminy. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- plan dochodów ogółem – 16 562 449 zł, z tego bieżące – 12 467 887 zł, w tym zlecone - 1 820391 zł; 

majątkowe- 4 094 562 zł, 

- plan wydatków ogółem – 17 345 084 zł, z tego bieżące – 11 660 321 zł, w tym zlecone - 1 820 391 zł; 

majątkowe – 5 684 763 zł, 

- deficyt budżetowy, po uwzględnieniu spłaty pożyczki pomostowej w kwocie 674 000 zł z dochodów 

budżetowych, zaciągniętej na wyprzedzające finansowanie zadania realizowanego pn. „Rozbudowa 

infrastruktury wodociagowo-kanalizacyjnej na terenie gminy Nurzec-Stacja, wynosi 1 456 635 zł. Deficyt 

nie uległ zmianie. Źródłem finansowania deficytu będą: 

- zaciągane kredyty w kwocie 1 456 635 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

Przewodniczący Rady 

Zenon Podbielski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 616



Załącznik nr 1 do uchwały nr IX/56/2015 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

 

ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2015 r. 

w złotych 

Klasyfikacja 
Rodzaj 

zadania Zmniejszenie Zwiększenie Rodzaj dochodu Plan po zmianach dział rozdział § 

010 01095 0470 własne 440,00  bieżący 3 120,00 

010 01095 0770 własne  97 120,00 majątkowy 185 520,00 

020 02001 0750 własne 8 470,00  bieżący 6 530,00 

600 

60016 

60016 0960 własne  500,00 bieżący 1 000,00 

700 70005 0750 własne 7 850,00  bieżący 87 290,00 

700 70005 0920 własne  300,00 bieżący 3 300,00 

700 70005 0970 własne  400,00 bieżący 4 120,00 

750 75023 0970 własne 500,00  bieżący 0,00 

756 75616 0310 własne 40 000,00  bieżący 347 600,00 

756 75616 0320 własne 14 000,00  bieżący 285 095,00 

756 75616 0360 własne 15 000,00  bieżący 5 000,00 

756 75618 0690 własne 2 560,00  bieżący 48 592,00 

756 75621 0020 własne 9 000,00  bieżący 6 000,00 

758 75814 0920 własne 500,00  bieżący 4 500,00 

Razem  98 320,00 98 320,00  16 562 449,00 

Objaśnienia do tabeli: 

dział 010 - o kwotę 440 zł zmniejsza się plan dochodów z tytułu wpłat za użytkowanie wieczyste 

nieruchomości. O kwotę 97 120 zł zwiększa się dochody majątkowe w związku ze sprzedażą działek 

niezabudowanych, 

dział 020 – z tytułu dzierżawy obwodów łowieckich zmniejsza się plan dochodów o kwotę 8 470 zł, 

dział 600 – zwiększa się plan dochodów o kwotę  500 zł z tytułu darowizny na rzecz budowy drogi  

w Zalesiu, 

dział 700 - o kwotę 7 850 zł zmniejsza się plan dochodów z tytułu najmu i dzierżawy składników 

majątkowych gminy, a o łączną kwotę 700 zł zwiększa się dochody z tytułu odsetek od umów 

cywilnoprawnych (300 zł) oraz z tytułu zatrzymania wadium w związku z odmową podpisania umowy  

na sprzedaż nieruchomości przez osobę , która wygrała przetarg (400 zł), 

dział 750 – o kwotę 500 zł zmniejsza się plan dochodów z tytułu wpływów z różnych dochodów, 

dział 756 – o łączną kwotę 80 560 zł zmniejsza się plan dochodów, z tego z tytułu podatku  

od nieruchomości od osób fizycznych – 40 000 zł, z tytułu podatku rolnego– 14 000 zł, z tytułu podatku  

od spadków i darowizn – 15 000, z tytułu wpłat za zajęcie pasa drogowego – 2 560 zł oraz z tytułu udziałów 

w podatku dochodowym od osób prawnych – 9 000 zł, 

dział 758 – zmniejsza się plan dochodów o kwotę 500 zł z tytułu odsetek od środków zgromadzonych  

na rachunkach bankowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 616



Załącznik nr 2 do uchwały nr IX/56/2015 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

 

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2015 r. 

w złotych 

Klasyfikacja 
Rodzaj 

zadania Zmniejszenie Zwiększenie 

Rodzaj 

wydatku Plan po zmianach dział rozdział § 

700 70005 4300 własne 632,00  bieżący 24 368,00 

700 70005 4590 własne  632,00 bieżący 632,00 

750 75023 4140 własne  1 800,00 bieżący 12 718,00 

750 75023 4170 własne 1 800,00  bieżący 1 200,00 

Razem  2 432,00 2 432,00  17 345 084,00 

Objaśnienia do tabeli: 

dz.700 - dokonuje się zmiany w planie wydatków na kwotę 632 zł celem zabezpieczenia środków  

na wypłatę odszkodowania za zajętą  nieruchomość pod drogę gminną na ulicy Młyńskiej w Nurcu-Stacji, 

dz. 750 – w kwocie 1 800 zł zabezpiecza się środki na opłacenie składek na PFRON za 2015 r.  

przez Urząd Gminy Nurzec-Stacja. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 616



Załącznik nr 3 do uchwały nr IX/56/2015 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

Zadania inwestycyjne w 2015 r. 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2015 

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty  

i pożyczki 

środki 

pochodzące  

z innych 

źródeł 

środki 

wymienione  

w art. 5 ust. 

1  

pkt 2 i 3 

u.f.p 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 010 01095 
Budowa zbiornika wodnego do gromadzenia 

wody-retencji w obrębie Chanie Chursy 
77 000 77 000 77 000¹)    

Urząd Gminy  

Nurzec-Stacja 

2. 600 60016 
Rozbudowa i budowa ulicy Okrężnej  

i Świerczewskiego w Nurcu-Stacji 
30 000 30 000 30 000    

Urząd Gminy  

Nurzec-Stacja 

3. 600 60016 

Przebudowa drogi gminnej Nr 109271B  

wraz  z budową zatoki parkingowej i remontem 

chodnika w miejscowości  Zalesie 

1 204 879 1 156 110 615 568  540 542  
Urząd Gminy  

Nurzec-Stacja 

4. 600 60016 
Budowa chodnika na ul. Ks. Pawlonki  

w Nurcu-Stacji 
60 214 55 000 55 000    

Urząd Gminy  

Nurzec-Stacja 

5. 630 63095 
Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej-

województwo podlaskie 
205 183 205 183    205 183 

Urząd Marszałkowski 

Woj. Podlaskiego  

i UG Nurzec-Stacja 

6. 700 70005 
Nabycie na własność części nieruchomości 

zajętej pod hydrofornią w Tymiance 
10 000 10 000 10 000    

Urząd Gminy  

Nurzec-Stacja 

7. 720 72095 
Budowa nadbużańskiej szerokopasmowej sieci 

dystrybucyjnej-realizacja I i II etapu 
3 980 745 3 953 902 1 510 000  431 277 2 443 902 

Urząd Gminy  

Nurzec-Stacja 

8. 720 72095 

Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności 

woj. podlaskiego-część II, administracja 

samorządowa 

126 866 126 866 19 030   107 836 
Urząd Gminy  

Nurzec-Stacja 

9. 900 90015 
Budowa oświetlenia ulicznego  

na ul. Żerczyckiej 
5 690 5 690 5 690²)    

Urząd Gminy  

Nurzec-Stacja 

10. 900 90095 
Budowa ogrodzenia wokół altany we wsi 

Wyczółki 
6 600 6 600 6 600    

Urząd Gminy 

 Nurzec-Stacja  

(F-sz sołecki) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 616



Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2015 

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty  

i pożyczki 

środki 

pochodzące  

z innych 

źródeł 

środki 

wymienione  

w art. 5 ust. 

1  

pkt 2 i 3 

u.f.p 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

11. 900 90095 
Budowa i montaż altany na działce nr 26/4  

we wsi Żerczyce 
10 677 10 677 10 677    

Urząd Gminy  

Nurzec-Stacja  

(F-sz sołecki) 

12. 921 92109 

Budowa świetlicy wiejskiej we wsi 

Borysowszczyzna - dokumentacja projektowa 

oraz budowa przyłącza wodnego  

do zaprojektowanej świetlicy wiejskiej 

-realizacja od 2012r. 

18 744 5 000 5 000    

Urząd Gminy  

Nurzec-Stacja 

 (F-sz sołecki) 

13. 921 92109 
Utwardzenie terenu przed świetlicą  

w Nurcu-Stacji 
6 000 6 000 6 000    

Urząd Gminy  

Nurzec-Stacja  

(F-sz sołecki ) 

14. 921 92109 

Utworzenie w świetlicy wiejskiej  

w Siemichoczach aneksu kuchennego i kącika 

sanitarnego wraz z budową szamba oraz 

opracowaniem dokumentacji projektowej 

10 571 10 571 10 571    

Urząd Gminy  

Nurzec-Stacja 

(F-sz sołecki) 

15. 921 92109 

Wykonanie przyłącza wodociągowego  

do świetlicy wiejskiej w Werpolu i budowa  

szamba wraz z podłączeniem 

8 378 8 378 8 378    

Urząd Gminy  

Nurzec-Stacja  

(F-sz sołecki) 

16. 921 92109 
Budowa kominka w świetlicy wiejskiej  

w Klukowiczach 
9 805 9 805 9 805    

Urząd Gminy  

Nurzec-Stacja  

(F-sz sołecki) 

17. 921 92109 
Budowa kominka w świetlicy wiejskiej  

w Litwinowiczach 
7 981 7 981 7 981    

Urząd Gminy  

Nurzec-Stacja 

 (F-sz sołecki 

Ogółem 5 779 333 5 684 763 1 956 023  971 819 2 756 921 X 

¹)  – zmiany o kwotę 2 000 zł  dokonano zarządzeniem Wójta nr 57/2015 z dn. 21 grudnia 2015 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 r. 

²) -  zmiany o kwotę 3 690 zł  dokonano zarządzeniem Wójta nr 57/2015 z dn. 21 grudnia 2015 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 616


		2016-02-01T12:57:53+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




